
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel 225295111 fax 281912861

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice  
Město
PSČ  
Vyřizuje
Telefon
IČ 13107666
DIČ

Objednávka č.
2023/1277/OZP OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA =-

Odběratel
Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
Praha 9 
198 21

   
 

00231312 
CZ00231312

Počet Jedn Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Vybíralova, 
Cukrová. Kpt. Stránského, Doležalova Přesný rozsah práci 
je definován v příloze, která je nedílnou součástí této 
objednávky Veškeré práce budou fakturovány dle 
skutečného rozsahu a doby provedení

463 684,29

? 1 ^ '107^1 463 684,29

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

   

   

   
 

    

J 29.09 2023

Datum 20 09 2023

Zpráva

Doprava

r Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 463 684,29 Kč 2 1 DP ?0??



u '2
Příloha k objednávce č. 2023/1277/OZP_OddOPAíVes

číslo
pol.ceniku Zkrácený popis M.j. Počet

M.j.
Jednotkc 
vá cena

Náklady
celkem

1 2 3 4 5 6
Zahradnické práce ul. Vybíraiova 930 - 938 před 
vchody

184 80-6152
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru přes 1,5 do 3 
m ks 70 45,00 3780,00

18 80-6153 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru přes 3 do 5 m ks 100 75,50 9060,00
Kontejner bioodpad ks 4 4500 18000,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 48 165,00 9504,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)
Ořez keřů a stromů Kpt. Stránského

m3 12 1850,00 26640,00

184 80-6114 Řez stromů netrnitých o průměru koruny přes 6 do 8 m ks 15 144,00 2592,00
184 80-6152 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru přes 1,5 do 3 ks 60 45,00 3240,00
184 80-6153 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru přes 3 do 5 m ks 110 75,50 9966,00

Kontejner bioodpad ks 4 4500 18000,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 48 165,00 9504,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č 03/OŽPD/0006) 
Odstranění suché dřeviny ul. Doležalova 1052

m3 12 1850,00 26640,00

Hodinová sazba základní hod 8 165,00 1584,00
Zahradnické práce ul. Cukrová
Hodinová sazba základní (oprava kůlováni, výchovný hod 8 165,00 1584,00

184 80-6152 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru přes 1,5 do 3 ks 15 45,00 810,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č 03/OŽPD/0006) 
Podchozí výška ul. Kpt. Stránského, Doležalova x

m3 6 185000 13320,00

Jíchova, Za Rokytkou
Hodinová sazba základní hod 40 165,00 7920,00

184 80-6114
Řez stromů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 
6 do 8 m ks 60 144,00 10368,00

Kontejner bioodpad ks 2 4500 10800,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č 03/OŽPD/0006) 
Doplnění schránkyna psí sáčky ul. Ocelková

m3 10 1850,00 22200,00

Hodinová sazba základní
Zahradnické práce Bryksova

hod 4 165,00 792,00

184 80-6114 Řez stromů netrnitých o průměru koruny přes 6 do 8 m ks 12 144,00 2073,60

184 80-6152
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru přes 1.5 do 3 
m

ks 60 45,00 3240,00

184 80-6153 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru přes 3 do 5 m ks 90 75,50 8154 00
Kontejner bioodpad ks 3 4500 16200,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 48 165,00 9504,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č 03/OŽPD/0006) 
Údržba trvalkových záhonů ČM 1, II, III a Centrální

m3 12 1850,00 26640.00

park

185 80-4111
Ošetřeni vysázených květin, vypletl, 
odstranéníodkvetlých částirostlin v rovině

m2 3840 11.8 54374,40

Svoz bioodpadu hod 30 165 5940,00
Kontejner bioodpad
čálivka nově vysázených dřevin podzim 2023 v

ks 4 1950 9360,00

okalitě ČM
185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 24 282,00 8121,60

185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započetých 1000 m m3 24 123,20 3548 16
185 80-4311 !a/ití vodou, plochy nebo jednotlivé do 20 m2 m3 24 123 3542,40
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 1 910,00 26208,00

1 363210,16

JAN syrovátka M 
 ^

    
 



Cena bez DPH 21% 383 210,16 Kč
DPH 21% 80 474,13 Kč
Cena celkem s DPH 463 684,29 Kč

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

383 210,16 Kč 
80 474,13 Kč 

463 684,29 Kč


